



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2020
Processo Administrativo Nº GM-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 15/07/2020 08:08:35

TOTAL DO PROCESSO: 777.845,01			
TOTAL DA PROPOSTA 777.845,01			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073	Total: 777.845,01
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRAZIL	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 353	Valor Unit.: 61,00		Total Item: 21.533,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: KAPELLI	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 447	Valor Unit.: 91,63		Total Item: 40.958,61
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PROCED	Modelo:
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,60		Total Item: 13.380,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: PROCED	Modelo:
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100			
Quantidade: 701	Valor Unit.: 44,50		Total Item: 31.194,50
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: PROCED	Modelo:
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 44,85		Total Item: 29.152,50
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,23		Total Item: 4.046,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: TAUGE	Modelo:
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,30		Total Item: 3.030,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: MEDTEX	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS HORIZONTAIS, HIDROREPELENTE, NÃO INFLAMÁVEL, CLIPE NASAL E DE FÁCIL AJUSTE, COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA, – PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.015	Valor Unit.: 515,43		Total Item: 523.161,45
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,76			Total Item: 16.900,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KSN	Modelo:	
Descrição: MÁSCARAS N95				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 30.000,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 COM VÁLVULA				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 22,53			Total Item: 16.897,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 25,92			Total Item: 5.702,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAJA	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, FRASCO DE 500 ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,57			Total Item: 132,85
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 21,59			Total Item: 6.692,90
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 73,11			Total Item: 31.437,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,66			Total Item: 793,10
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,66			Total Item: 339,90
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ULTRA	Modelo:	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,93			Total Item: 2.493,00



02

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2020
Processo Administrativo Nº GM-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 15/07/2020 08:08:35

			TOTAL DO PROCESSO:	926.296,44
TOTAL DA PROPOSTA				926.296,44
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	Total: 861.325,79	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORTSAN	Modelo: RDC Nº 350/2020	
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS			Total Item: 40.256,12	
Quantidade: 353	Valor Unit.: 114,04			
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORTSAN	Modelo: PRODUTO ISENTO DE REGISTRO	
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% GALÃO DE 5 LITROS			Total Item: 50.975,88	
Quantidade: 447	Valor Unit.: 114,04			
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: UNIGLOVES	Modelo: M.S Nº 80746270003	
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100			Total Item: 21.957,00	
Quantidade: 300	Valor Unit.: 73,19			
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: UNIGLOVES	Modelo: M.S Nº 80746270003	
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100			Total Item: 51.306,19	
Quantidade: 701	Valor Unit.: 73,19			
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: UNIGLOVES	Modelo: M.S Nº 80746270003	
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100			Total Item: 47.573,50	
Quantidade: 650	Valor Unit.: 73,19			
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: RDC Nº 356/2020	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES			Total Item: 4.046,00	
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,23			
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: DJAMARO	Modelo: RDC Nº 356/2020	
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			Total Item: 3.054,00	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,54			
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: MEDTEX	Modelo: RDC Nº 356/2020	
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS HORIZONTAIS, HIDROREPELENTE, NÃO INFLAMÁVEL, CLIPE NASAL E DE FÁCIL AJUSTE, COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA, – PACOTE COM 100 UNIDADES.			Total Item: 523.161,45	
Quantidade: 1.015	Valor Unit.: 515,43			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKTEX	Modelo: RDC Nº 356/2020	
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 8,32	Total Item: 20.800,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRIEX	Modelo: RDC Nº 356/2020
Descrição: MÁSCARAS N95			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 30.000,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRIEX	Modelo: RDC Nº 356/2020
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 COM VÁLVULA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 22,53	Total Item: 16.897,50	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FREEARTE	Modelo: RDC Nº 356/2020
Descrição: MÁSCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 35,64	Total Item: 7.840,80	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLASTEC	Modelo: PRODUTO ISENTO DE REGISTRO
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, FRASCO DE 500 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,23	Total Item: 351,15	
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: SNOB	Modelo: ISENTO (NÃO CONSIDERADO PRODUTO PARA SAÚDE)
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 21,59	Total Item: 6.692,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LUKTEX	Modelo: RDC Nº 356/2020
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 73,11	Total Item: 31.437,30	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: M.S Nº 80070210021
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 49,66	Total Item: 1.738,10	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: M.S Nº 80070210021
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 49,66	Total Item: 744,90	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: KALIPSO	Modelo: RDC Nº 356/2020
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,93	Total Item: 2.493,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 029	Total: 16.431,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HEALCATH	Modelo: M.S Nº 81325990038
Descrição: ABOCTH N°24			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,54	Total Item: 693,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: HEALCATH	Modelo: M.S Nº 81325990038
Descrição: ABOCATH N°22			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,48	Total Item: 666,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo: M.S Nº 80304960001
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,96		Total Item: 1.077,60
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: M.S Nº 80113320004
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAM; 20 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,25		Total Item: 562,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ISENTO (NÃO CONSIDERADO PRODUTO PAR A SAÚDE)
Descrição: BATERIA P/ GLICOSIMETRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,67		Total Item: 190,05
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: AMERICAN	Modelo: M.S Nº 80037490005
Descrição: COMPRESSAS CIRURGICA ESTERIL 25 X 28 CM PCT COM 50			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 163,94		Total Item: 819,70
Item: 7	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo: M.S Nº 80037490007
Descrição: CAMPO FENESTRADO 30 X 30 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,20		Total Item: 303,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: M.S Nº 80026180014
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,52		Total Item: 2.340,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo: M.S Nº 80026180014
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,54		Total Item: 2.430,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo: M.S Nº 80026180014
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,98		Total Item: 7.350,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 078	Total: 41.319,54
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARBOX	Modelo: M.S Nº 80937630002
Descrição: DESCARTEX 20 L CAIXA COM 20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 190,54		Total Item: 1.143,24
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: TKL	Modelo: M.S Nº 80288090022
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,55		Total Item: 3.825,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TKL	Modelo: M.S Nº 80288090022
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,82		Total Item: 10.920,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo: M.S Nº 80288099003
Descrição: EXTENSOR PARA ABOCATH			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,71	Total Item: 7.695,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: ADPELE	Modelo: M.SN°80003309005
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TAM: 10 X 4-5 CAIXA COM 24			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 233,62	Total Item: 1.401,72	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: PRODUTO ISENTO DE ANVISA
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 8,47	Total Item: 76,23	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: ROCHE	Modelo: M.S N° 81414020030
Descrição: FITA P\ GLICEMIA CX COM 50			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 140,18	Total Item: 8.410,80	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo: M.S N° 10330660100
Descrição: LENCOL DESCARTAVEL BRANCO 2,0 X 90 SEM ELASTICO PCT COM 25			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 112,86	Total Item: 3.385,80	
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: DARU	Modelo: M.S N° 10293210018
Descrição: PAPEL P/ ECG 215MM X 30 M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 213,59	Total Item: 3.203,85	
Item: 10	Unidade: JOGOS	Marca: PREMIUM	Modelo: PRODUTO ISENTO DE ANVISA
Descrição: PERA P/ ECG EM SILICONE JOGO C/ 6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 628,95	Total Item: 1.257,90	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 005	Total: 7.219,26
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: M.S N° 81078910005
Descrição: SONDA FOLEY N°16 (2 VIAS)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,66	Total Item: 299,70	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: M.S N° 81078910005
Descrição: SONDA FOLEY N°12 (3 VIAS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,56	Total Item: 256,80	
Item: 3	Unidade: TUBO	Marca: FORTSAN	Modelo: PRODUTO ISENTO DE ANVISA
Descrição: SABAO LIQUIDO DEGERMANTE 1 L			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,43	Total Item: 360,75	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: L. IMPORT	Modelo: M. S N° 10369460114
Descrição: SCALP N°21 CX COM 100			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 36,97	Total Item: 332,73	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: L. IMPORT	Modelo: M. S N° 10369460114
Descrição: SCALP N°23 CX COM 100			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 37,02	Total Item: 333,18	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: M.S N° 80212340015





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SONDA URETRAL N°14

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 29,40

Item: 7 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: M.S N° 80212340015

Descrição: SONDA URETRAL N° 20

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 33,60

Item: 8 Unidade: UND Marca: TKL Modelo: M.S N° 80288090032

Descrição: TONEIRA 3 VIAS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1,41** Total Item: 211,50

Item: 9 Unidade: CX Marca: G-TECH Modelo: M.S N° 80275310043

Descrição: LANCETAS CX COM 100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 14,48** Total Item: 868,80

Item: 10 Unidade: PARES Marca: NEW HAND Modelo: M.S N° 10182420004

Descrição: LUVA ESTERIL N° 7-5

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,71** Total Item: 813,00

Item: 11 Unidade: PARES Marca: NEW HAND Modelo: M.S N° 10182420004

Descrição: LUVA ESTERIL N° 8-0

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,04** Total Item: 912,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: M.S N° 81078910014

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEL C/ BALAO N° 6-5

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 9,65** Total Item: 772,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: VIC PHARMA Modelo: M.S N° 326488025

Descrição: ÁCIDO PERACÉTICO A 2% FRASCO DE 1 LITRO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 99,79** Total Item: 1.995,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2020
Processo Administrativo Nº GM-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 15/07/2020 08:08:35

TOTAL DO PROCESSO: **777.845,01**

TOTAL DA PROPOSTA

777.845,01

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 777.845,01**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: EXTRALIMP Modelo: EXTRALIMP
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Quantidade: 353 **Valor Unit.: 61,00** Total Item: 21.533,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: KAPELLI Modelo: KAPELLI
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% GALÃO DE 5 LITROS
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Quantidade: 447 **Valor Unit.: 91,63** Total Item: 40.958,61

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: DESTARPACK Modelo: DESTARPACK
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 44,60** Total Item: 13.380,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: DESTARPACK Modelo: DESTARPACK
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Quantidade: 701 **Valor Unit.: 44,50** Total Item: 31.194,50

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: DESTARPACK Modelo: DESTARPACK
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Quantidade: 650 **Valor Unit.: 44,85** Total Item: 29.152,50

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: DESTARPACK Modelo: DESTARPACK
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 20,23** Total Item: 4.046,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: GI Modelo: GI



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,30 Total Item: 3.030,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: GI Modelo: GI

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS HORIZONTAIS, HIDROREPELENTE, NÃO INFLAMÁVEL, CLIPE NASAL E DE FÁCIL AJUSTE, COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA, – PACOTE COM 100 UNIDADES.

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 1.015 Valor Unit.: 515,43 Total Item: 523.161,45

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: SS Modelo: SS

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 6,76 Total Item: 16.900,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: GI Modelo: GI

Descrição: MÁSCARAS N95

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 30.000,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: RESPIRADOR PFF-2 COM VÁLVULA

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 750 Valor Unit.: 22,53 Total Item: 16.897,50

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: IMASK Modelo: IMASK

Descrição: MÁSCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 220 Valor Unit.: 25,92 Total Item: 5.702,40

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLASTEC Modelo: IMPLASTEC

Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, FRASCO DE 500 ML

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 26,57 Total Item: 132,85

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: JANDAIAL Modelo: JANDAIAL

Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 310 Valor Unit.: 21,59 Total Item: 6.692,90

Item: 15 Unidade: UND Marca: SS Modelo: SS

Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 73,11** Total Item: 31.437,30

Item: 16 Unidade: UND Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA
ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 22,66** Total Item: 793,10

Item: 17 Unidade: UND Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA
ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 22,66** Total Item: 339,90

Item: 18 Unidade: UND Marca: DANNY Modelo: DANNY

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA.
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA
ABERTURA. DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 24,93** Total Item: 2.493,00



04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2020
Processo Administrativo Nº GM-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 15/07/2020 08:08:35

TOTAL DO PROCESSO: 309.356,05			
TOTAL DA PROPOSTA 309.356,05			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062	Total: 309.356,05
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 353	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 19.415,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 447	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 24.585,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SS	Modelo: SS
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 42,90		Total Item: 12.870,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: SS	Modelo: SS
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100			
Quantidade: 701	Valor Unit.: 42,90		Total Item: 30.072,90
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: SS	Modelo: SS
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 42,90		Total Item: 27.885,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: CLARUS	Modelo: CLARUS
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,60		Total Item: 4.320,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: PRO-PE	Modelo: PRO-PE
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 2.400,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: OTB	Modelo: OTB
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS HORIZONTAIS, HIDROREPELENTE, NÃO INFLAMÁVEL, CLIPE NASAL E DE FÁCIL AJUSTE, COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA, – PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.015	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 121.800,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SS	Modelo: SS
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,25			Total Item: 13.125,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: OTB	Modelo: OTB	
Descrição: MÁSCARAS N95				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 3.240,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SS	Modelo: SS	
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 COM VÁLVULA				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 10.500,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: I-MASK	Modelo: I-MASK	
Descrição: MÁSCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 4.290,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SOL40	Modelo: SOL40	
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, FRASCO DE 500 ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,57			Total Item: 132,85
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO	
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.550,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LAVEZI	Modelo: LAVEZZI	
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 73,11			Total Item: 31.437,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,66			Total Item: 793,10
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,66			Total Item: 339,90
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SKY	Modelo: SKY	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2020
Processo Administrativo Nº GM-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 15/07/2020 08:08:35

TOTAL DO PROCESSO: 777.845,01

777.845,01

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 777.845,01

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056		Total: 777.845,01
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL	
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS				
Quantidade: 353	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 21.533,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL	
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% GALÃO DE 5 LITROS				
Quantidade: 447	Valor Unit.: 91,63			Total Item: 40.958,61
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL	
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,60			Total Item: 13.380,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL	
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100				
Quantidade: 701	Valor Unit.: 44,50			Total Item: 31.194,50
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL	
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 44,85			Total Item: 29.152,50
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,23			Total Item: 4.046,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL	
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,30			Total Item: 3.030,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: FACE MASK	Modelo: FACEMASK	
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS HORIZONTAIS, HIDROREPELENTE, NÃO INFLAMÁVEL, CLIPE NASAL E DE FÁCIL AJUSTE, COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA, – PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 1.015	Valor Unit.: 515,43			Total Item: 523.161,45
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCAMED	Modelo: ARCAMED	
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,76		Total Item: 16.900,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SUVARN	Modelo: SUVARN
Descrição: MÁSCARAS N95			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 30.000,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 COM VÁLVULA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 22,53		Total Item: 16.897,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FACE MASK	Modelo: FACE MASK
Descrição: MÁSCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 25,92		Total Item: 5.702,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, FRASCO DE 500 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,57		Total Item: 132,85
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 21,59		Total Item: 6.692,90
Item: 15	Unidade: UND	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 73,11		Total Item: 31.437,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,66		Total Item: 793,10
Item: 17	Unidade: UND	Marca: COMPATIVEL	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,66		Total Item: 339,90
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LEOPARDO	Modelo: LEOPARDO
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,93		Total Item: 2.493,00

06



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2020
Processo Administrativo Nº GM-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 15/07/2020 08:08:35

			TOTAL DO PROCESSO: 2.483.145,12
TOTAL DA PROPOSTA			2.483.145,12
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 098	Total: 2.333.535,03
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 353	Valor Unit.: 183,00	Total Item: 64.599,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MADREVITA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 447	Valor Unit.: 274,89	Total Item: 122.875,83	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUYA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 133,80	Total Item: 40.140,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUYA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100			
Quantidade: 701	Valor Unit.: 133,50	Total Item: 93.583,50	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUYA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 134,55	Total Item: 87.457,50	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,69	Total Item: 12.138,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: DEJAMARO	Modelo:
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,90	Total Item: 9.090,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS HORIZONTAIS, HIDROREPELENTE, NÃO INFLAMÁVEL, CLIPE NASAL E DE FÁCIL AJUSTE, COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA, – PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.015	Valor Unit.: 1.546,29	Total Item: 1.569.484,35	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LUCKTEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 20,28			Total Item: 50.700,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCAPARCK	Modelo:	
Descrição: MÁSCARAS N95				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 90.000,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KSN	Modelo:	
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 COM VÁLVULA				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 67,59			Total Item: 50.692,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: INTEX	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 77,76			Total Item: 17.107,20
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: QIT	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, FRASCO DE 500 ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,71			Total Item: 398,55
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: CEPEL	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 64,77			Total Item: 20.078,70
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DEXCAR	Modelo:	
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 219,33			Total Item: 94.311,90
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo:	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 67,98			Total Item: 2.379,30
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo:	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 67,98			Total Item: 1.019,70
Item: 18	Unidade: UND	Marca: VALEPLAST	Modelo:	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,79			Total Item: 7.479,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031		Total: 48.112,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: ABOCTH N°24				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,62			Total Item: 2.079,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: ABOCATH N°22				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,44			Total Item: 1.998,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 53,88			Total Item: 3.232,80
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAM; 20 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,75			Total Item: 1.687,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: BATERIA P/ GLICOSIMETRO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 38,01			Total Item: 570,15
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: COMPRESSAS CIRURGICA ESTERIL 25 X 28 CM PCT COM 50				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 310,38			Total Item: 1.551,90
Item: 7	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: CAMPO FENESTRADO 30 X 30 CM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,21			Total Item: 633,15
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,56			Total Item: 7.020,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,62			Total Item: 7.290,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA				
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 2,94			Total Item: 22.050,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 063		Total: 101.497,59
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARBOX	Modelo:	
Descrição: DESCARTEX 20 L CAIXA COM 20				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,79			Total Item: 196,74
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,65			Total Item: 11.475,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: GLOMED	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,46			Total Item: 32.760,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VITALGOLD	Modelo:	
Descrição: EXTENSOR PARA ABOCATH				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 5,13			Total Item: 23.085,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TAM: 10 X 4-5 CAIXA COM 24				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 700,86			Total Item: 4.205,16
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 25,41			Total Item: 228,69
Item: 7	Unidade: CX	Marca: ONCALL	Modelo:	
Descrição: FITA P\ GLICEMIA CX COM 50				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 287,94			Total Item: 17.276,40
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: LUKTEX	Modelo:	
Descrição: LENCOL DESCARTAVEL BRANCO 2,0 X 90 SEM ELASTICO PCT COM 25				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 227,01			Total Item: 6.810,30
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: TECNOPRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL P/ ECG 215MM X 30 M				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 112,44			Total Item: 1.686,60
Item: 10	Unidade: JOGOS	Marca: SUPERDINATEC	Modelo:	
Descrição: PERA P/ ECG EM SILICONE JOGO C/ 6				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.886,85			Total Item: 3.773,70

07



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2020
Processo Administrativo Nº GM-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 15/07/2020 08:08:35

			TOTAL DO PROCESSO: 1.816.442,02
TOTAL DA PROPOSTA			1.816.442,02
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 040	Total: 797.052,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ECOMASTER	Modelo: ECOMASTER
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS			Total Item: 21.533,00
Quantidade: 353	Valor Unit.: 61,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ECOMASTER	Modelo: ECOMASTER
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% GALÃO DE 5 LITROS			Total Item: 40.958,61
Quantidade: 447	Valor Unit.: 91,63		
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100			Total Item: 16.887,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 56,29		
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100			Total Item: 39.459,29
Quantidade: 701	Valor Unit.: 56,29		
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100			Total Item: 36.588,50
Quantidade: 650	Valor Unit.: 56,29		
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES			Total Item: 4.046,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,23		
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			Total Item: 3.030,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,30		
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: AMERICAN MEDICAL	Modelo: AMERICAN MEDICAL
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS HORIZONTAIS, HIDROREPELENTE, NÃO INFLAMÁVEL, CLIPE NASAL E DE FÁCIL AJUSTE, COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA, – PACOTE COM 100 UNIDADES.			Total Item: 523.161,45
Quantidade: 1.015	Valor Unit.: 515,43		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,76			Total Item: 16.900,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: MÁSCARAS N95				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 30.000,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA PLUS	Modelo: DELTA PLUS	
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 COM VÁLVULA				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 22,53			Total Item: 16.897,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: LAVEZZI	Modelo: LAVEZZI	
Descrição: MÁSCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 25,92			Total Item: 5.702,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PIZZANI	Modelo: PIZZANI	
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, FRASCO DE 500 ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,57			Total Item: 132,85
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: SNOB	Modelo: SNOB	
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 21,59			Total Item: 6.692,90
Item: 15	Unidade: UND	Marca: GI	Modelo: GI	
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 73,11			Total Item: 31.437,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,66			Total Item: 793,10
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,66			Total Item: 339,90
Item: 18	Unidade: UND	Marca: VOLK	Modelo: VOLK	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,93			Total Item: 2.493,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 037	Total: 8.830,68	
Item: 1	Unidade: COMPR	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND	
Descrição: PREDNISONA 20 MG				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 450,00
Item: 2	Unidade: COMPR	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: AZITROMICINA 500 MG				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,77			Total Item: 5.724,00
Item: 3	Unidade: COMPR.	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB	
Descrição: CAPTOPRIL 25 MG				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 67,50
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: DIPIRONA 500 MG/ML FRASCO COM 10 ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,21			Total Item: 625,20
Item: 5	Unidade: COMPR	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB	
Descrição: DIGOXICINA 0,25 MG				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 54,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	
Descrição: RANITIDINA 150 MG CAIXA COM 20 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 26,84			Total Item: 644,16
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA	
Descrição: ACEBROFILINA 30 MG/ML ADULTA				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 17,60			Total Item: 316,80
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: BROMOPRIDA 4 MG/ML GOTAS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,79			Total Item: 467,40
Item: 9	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: DEXAMETASONA 1MG/ML XAROPE				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 9,93			Total Item: 357,48
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: CELLERA	Modelo: CELLERA	
Descrição: HALOPERIDOL 2MG/ML 20 ML				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,69			Total Item: 124,14
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 053	Total: 112.710,78	
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MARIOL	Modelo: MARIOL	
Descrição: METROCLOPRAMIDA GOTAS				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,03			Total Item: 226,35
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND	
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA SUSPENSÃO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,23			Total Item: 183,45
Item: 3	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: AGUA P/ INJECÃO 500 ML CX COM 30				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 134,36			Total Item: 2.821,56
Item: 4	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: BUSCOPAM COMPOSTO CX COM 50 AMPOLA				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 325,55			Total Item: 5.859,90
Item: 5	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML CX COM 100 AMPOLA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 264,00	Total Item: 3.960,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BUSCOPAM SIMPLES CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 180,04	Total Item: 1.080,24	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: COMPLEXO B INJETÁVEL CX COM 100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 196,75	Total Item: 2.951,25	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML AMP 70			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.709,54	Total Item: 40.643,10	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFTRIAXONA 1 G F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1.195,00	Total Item: 50.190,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: U. QUIMICA	Modelo: U. QUIMICA
Descrição: CETOPROFENO 100 MG F/ AMPOLA IV CX COM 50			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 228,33	Total Item: 4.794,93	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 080	Total: 38.895,21
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CLORIDRATO DE VANCOMICINA PO LIOFILIZADO 500 MG			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 13,82	Total Item: 621,90	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: CLORETO DE SODIO 10 %			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 39,78	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFALOTINA 1 G INJETÁVEL CX COM 50			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 583,00	Total Item: 3.498,00	
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CETAMINA 500 mg/10 ML			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 153,35	Total Item: 11.501,25	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 1 G AMPOLA 2 ML CX COM 100			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 107,12	Total Item: 3.856,32	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML INJETÁVEL CX COM 100			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 216,00	Total Item: 3.888,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: U. QUIMICA	Modelo: U. QUIMICA
Descrição: DOPAMINA AMPOLA CX COM 10			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 177,46			Total Item: 2.661,90
Item: 8	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML CX COM 100				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 368,13			Total Item: 4.417,56
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: ETOMIDATO AMPOLA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,45			Total Item: 5.467,50
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: FENTANIL AMPOLA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,81			Total Item: 2.943,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012	Total: 24.453,35	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA	
Descrição: GENTAMICINA 80 MG CX COM 50 AMPOLA				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 105,86			Total Item: 952,74
Item: 2	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA	
Descrição: GENTAMICINA 40 MG CX COM 50 AMPOLA				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 92,32			Total Item: 830,88
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR	
Descrição: GLICONATO DE CALCIO				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,42			Total Item: 243,90
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG F/ AMPOLA CX COM 50				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 255,47			Total Item: 2.299,23
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,69			Total Item: 1.169,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR AMPOLA CX COM 10				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 81,14			Total Item: 1.217,10
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MOMENTA	Modelo: MOMENTA	
Descrição: MINILAX SORBITOL+ LAURILSULFATO DE SÓDIO 714 MG/G +7,70MG CX COM 07				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 38,24			Total Item: 114,72
Item: 8	Unidade: CX	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR	
Descrição: METROCLOPRAMIDA 1 MG/ML CX COM 240				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 145,13			Total Item: 870,78
Item: 9	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: MIDAZOLAM AMPOLA CX COM 50				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 501,50			Total Item: 7.522,50
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 12,31			Total Item: 9.232,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 072	Total: 765.726,74	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: OXACILINA CX COM 50				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 244,67			Total Item: 5.872,08
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: RANITIDINA 25MG/ML AMPOLA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 101,60			Total Item: 304.800,00
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: SUCCINILCOLINA 100 MG				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,01			Total Item: 3.151,50
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: OMEPRAZOL 20 MG AMPOLA				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 33,90			Total Item: 15.255,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: CITOPHARMA	Modelo: CITOPHARMA	
Descrição: TIAMINA 100 MG / ML CX COM 50				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 944,72			Total Item: 2.834,16
Item: 6	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: TRAMAL 100 MG/ ML INJETÁVEL CX COM 50				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 1.140,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: TRAMAL 50 MG/ML INJETÁVEL CX COM 50				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 1.140,00
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: VITAMINA C (ACIDO ASCÓRBICO) 100 MG/ML CX COM 100				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 89,00			Total Item: 400.500,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML CX COM 60				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 162,18			Total Item: 16.218,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX COM 30				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 148,16			Total Item: 14.816,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 020	Total: 11.602,90	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SORO GLICO-FISIOLOGICO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 145,84	Total Item: 2.187,60	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO GLICOSADO 100 ML CX COM 60			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 162,60	Total Item: 2.439,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: BIOZINC 2 MG/0,5 ML SOLUCAO ORAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,22	Total Item: 528,30	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: IVERMECTINA 6 MG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 2.052,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: HIDROXICLOROQUINA 400 MG			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,28	Total Item: 4.396,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 036	Total: 16.037,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: ABOCTH N°24			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,54	Total Item: 693,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: ABOCATH N°22			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,48	Total Item: 666,00	
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,96	Total Item: 1.077,60	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAM; 20 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 562,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: BATERIA P/ GLICOSIMETRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,67	Total Item: 190,05	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: AMERICAN MEDICAL	Modelo: AMERICAN MEDICAL
Descrição: COMPRESSAS CIRURGICA ESTERIL 25 X 28 CM PCT COM 50			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 103,46	Total Item: 517,30	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: CAMPO FENESTRADO 30 X 30 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,07	Total Item: 211,05	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA

Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,52 Total Item: 2.340,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA

Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,54 Total Item: 2.430,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA

Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 7.350,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 34.606,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: VIVABOX Modelo: VIVABOX

Descrição: DESCARTEX 20 L CAIXA COM 20

Quantidade: 6 Valor Unit.: 125,80 Total Item: 754,80

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,55 Total Item: 3.825,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,82 Total Item: 10.920,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: BIOSANE Modelo: BIOSANE

Descrição: EXTENSOR PARA ABOCATH

Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 1,71 Total Item: 7.695,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: ADPELE Modelo: ADPELE

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TAM: 10 X 4-5 CAIXA COM 24

Quantidade: 6 Valor Unit.: 233,62 Total Item: 1.401,72

Item: 6 Unidade: UND Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE

Quantidade: 9 Valor Unit.: 8,47 Total Item: 76,23

Item: 7 Unidade: CX Marca: ONCALLPLUS Modelo: ONCALLPLUS

Descrição: FITA P/ GLICEMIA CX COM 50

Quantidade: 60 Valor Unit.: 95,98 Total Item: 5.758,80

Item: 8 Unidade: PCT Marca: EKIPAR Modelo: EKIPAR

Descrição: LENCOL DESCARTAVEL BRANCO 2,0 X 90 SEM ELASTICO PCT COM 25

Quantidade: 30 Valor Unit.: 75,67 Total Item: 2.270,10

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: PAPEL P/ ECG 215MM X 30 M

Quantidade: 15 Valor Unit.: 43,15 Total Item: 647,25

Item: 10 Unidade: JOGOS Marca: MEDIX Modelo: MEDIX



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PERA P/ ECG EM SILICONE JOGO C/ 6

Quantidade: 2 Valor Unit.: 628,95 Total Item: 1.257,90

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 6.525,26**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA FOLEY N°16 (2 VIAS)

Quantidade: 45 Valor Unit.: 4,48 Total Item: 201,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA FOLEY N°12 (3 VIAS)

Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,96 Total Item: 208,80

Item: 3 Unidade: TUBO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: SABAO LIQUIDO DEGERMANTE 1 L

Quantidade: 25 Valor Unit.: 22,91 Total Item: 572,75

Item: 4 Unidade: CX Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SCALP N°21 CX COM 100

Quantidade: 9 Valor Unit.: 36,97 Total Item: 332,73

Item: 5 Unidade: CX Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SCALP N°23 CX COM 100

Quantidade: 9 Valor Unit.: 37,02 Total Item: 333,18

Item: 6 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL N°14

Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 29,40

Item: 7 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL N° 20

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,07 Total Item: 32,10

Item: 8 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: TONEIRA 3 VIAS

Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,41 Total Item: 211,50

Item: 9 Unidade: CX Marca: ONCALLPLUS Modelo: ONCALLPLUS

Descrição: LANCETAS CX COM 100

Quantidade: 60 Valor Unit.: 14,48 Total Item: 868,80

Item: 10 Unidade: PARES Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA ESTERIL N° 7-5

Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,71 Total Item: 813,00

Item: 11 Unidade: PARES Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA ESTERIL N° 8-0

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,04 Total Item: 912,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEL C/ BALAO N° 6-5

Quantidade: 80

Valor Unit.: 9,65

Total Item: 772,00

Item: 13

Unidade: UND

Marca: VICPHARMA

Modelo: VICPHARMA

Descrição: ÁCIDO PERACÉTICO A 2% FRASCO DE 1 LITRO

Quantidade: 20

Valor Unit.: 61,87

Total Item: 1.237,40

01



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2020
 Processo Administrativo Nº GM-PE002/2020-SRP
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
 Data de Publicação: 15/07/2020 08:08:35

			TOTAL DO PROCESSO: 777.845,01
TOTAL DA PROPOSTA			777.845,01
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	Total: 777.845,01
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 353	Valor Unit.: 61,00		Total Item: 21.533,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 447	Valor Unit.: 91,63		Total Item: 40.958,61
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,60		Total Item: 13.380,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100			
Quantidade: 701	Valor Unit.: 44,50		Total Item: 31.194,50
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 44,85		Total Item: 29.152,50
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,23		Total Item: 4.046,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: ACM	Modelo: ACM
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,30		Total Item: 3.030,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: PROTCLEAR	Modelo: PROTCLEAR
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS HORIZONTAIS, HIDROREPELENTE, NÃO INFLAMÁVEL, CLIPE NASAL E DE FÁCIL AJUSTE, COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA, – PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.015	Valor Unit.: 515,43		Total Item: 523.161,45
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GI	Modelo: GI
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,76			Total Item: 16.900,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX	
Descrição: MÁSCARAS N95				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 30.000,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 COM VÁLVULA				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 22,53			Total Item: 16.897,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: MÁSCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 25,92			Total Item: 5.702,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL	
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, FRASCO DE 500 ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,57			Total Item: 132,85
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUT	Modelo: ABSOLUT	
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 21,59			Total Item: 6.692,90
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ACM	Modelo: ACM	
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 73,11			Total Item: 31.437,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,66			Total Item: 793,10
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,66			Total Item: 339,90
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,93			Total Item: 2.493,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2020
 Processo Administrativo Nº GM-PE002/2020-SRP
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
 Data de Publicação: 15/07/2020 08:08:35

				TOTAL DO PROCESSO: 777.845,01
TOTAL DA PROPOSTA				777.845,01
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	Total: 777.845,01	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: limpa bem	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS				
Quantidade: 353	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 21.533,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: limpa bem	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL GEL À 70% GALÃO DE 5 LITROS				
Quantidade: 447	Valor Unit.: 91,63			Total Item: 40.958,61
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: medix	Modelo:	
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,60			Total Item: 13.380,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: medix	Modelo:	
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100				
Quantidade: 701	Valor Unit.: 44,50			Total Item: 31.194,50
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: medix	Modelo:	
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 44,85			Total Item: 29.152,50
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: gi	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,23			Total Item: 4.046,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: gi	Modelo:	
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,30			Total Item: 3.030,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: medix	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS HORIZONTAIS, HIDROREPELENTE, NÃO INFLAMÁVEL, CLIPE NASAL E DE FÁCIL AJUSTE, COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA, – PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 1.015	Valor Unit.: 515,43			Total Item: 523.161,45
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: taynatex	Modelo:	
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,76		Total Item: 16.900,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: alliance	Modelo:
Descrição: MÁSCARAS N95			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 30.000,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: lubeka	Modelo:
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 COM VÁLVULA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 22,53		Total Item: 16.897,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: msv	Modelo:
Descrição: MÁSCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 25,92		Total Item: 5.702,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: implastec	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, FRASCO DE 500 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,57		Total Item: 132,85
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: absoluto	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 21,59		Total Item: 6.692,90
Item: 15	Unidade: UND	Marca: taynatex	Modelo:
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 73,11		Total Item: 31.437,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: md	Modelo:
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,66		Total Item: 793,10
Item: 17	Unidade: UND	Marca: md	Modelo:
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,66		Total Item: 339,90
Item: 18	Unidade: UND	Marca: delta	Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,93		Total Item: 2.493,00